nostrorum nec diffidimus ad haec robo- et nulli postea respondeant sine apostólica licen-

randa decreta et augenda sufiragia. Omnibus ita- cia. nisi domino apostólico et eius certis legatis.

que qui locum istum adaugerint et de facultatibus Preterea donamus et misericorditer concedimus. ut

suis aliquid contulerint. et sua tenere firmiter ad- iam dictum monasterium habeat necessariam uti-

iuuerint. et in nullo minui iusta posse permise- litatem suam in omnibus boschis et costatibus no-

rint. a Xpo domino intercedente protomartire stris sicut nos et mansores monasterii sicut man-

stephano preparetur eterna felicitas, et inefabilis sores nostri in quocumque loco fuerint. Nos au-

paradisi amenitas. Ad hec autem ordinando addi- tern firmantes que concessimus ac dedimus. manu

mus ut in iure abbatis. qui loco prefuit . maneat nostra subscribendo stabilimus . et sigilli nostri

successoris abbatis electio legitima consensu epi- impressione firmamus cumfratrum etiam et cano-

scopi omni munificentia proculpulsa sola diuinae nicorum nostrorum atestatione et anotatione robo-

retributionis mercede speranda. et si ante obierit ramus. Nostrorum quoque honestorum ciuium legi-

abbas quam successoris sit facta electio . eorum с timos caracteres et designatos apices ad robur fir-

fratrum quorum uita fuerit probata fiat electio mandum admisimus . hoc qui confirmât iesu de

promissione cautissima. Per diuini ergo nominis muñere fidat.

ineífabilem uirtutem omnis presentes et futuros \ Ego Petrus archipresbiter interfui et laudando

obtestamur. et per extremum ante tribunal Xpi subscripsi.

iudicium coniuramus ne uius locelli nostri ordina- -j- Ego Ioannes cantor et presbiter interfui et lau-

tionem inuertant. uel que dedimus minuant. aut dando subscripsi.

sine habitantium assensu aliter quam disposuimus f Ego Iacobus maior et presbiter interfui et lau-

immutent. sed Xpi amore et timore dando subscripsi.

hec faciant. et metuant ncquando rapiat et non f Ego Nicolaus presbiter et preposituS interfui et

sit qui eripiat. Qui uero hac coniuratione ncgle- laudando subscripsi.

cta. et omnipotentis dei obtestatione post posita f Ego Gulielmus presbiter thesaurarius interfui et

infringere uel disordinare presumpserit. seu quae laudando subscripsi.

dedimus tollere aut minuere ausus fuerit. ab om- f Ego Henricus dei gratia sanctae Iporiensis ec-

nipotenti deo duplici conuicione sit dampnatus et clesiae sacratus episcopus et domini mei henrici

л beatissimis petro et paulo apostolorum principi- d imperatoris italiae archicanzellarius firmando sub-

bus cum ceteris apostolis et a beato protomartire scripsi.

stephano cum omnibus martiribus et confessoribus. f Ego robaldus archidiaconus sanctae mariae ca-

ac sacris uirginibus et omnibus eléctis Xpi fideli- nonicus interfui et laudando subscripsi.

bus a sancta dei ciuitate sit alienatus . et uinculo "j* Ego Heribaldus canonicus et diaconus interfui

insolubilis analhematis innodatus nunquam a iuda et laudando subscripsi.

eiusque similibus separandus. sitque anathema ma- "f Ego Gunibertus diaconus et canonicus interfui

ranatha . eumque uniuersaliter maledicat ecclesia . et laudando subscripsi.

ñeque cesset contra eum lamentare ante Ihu Xpi f Ego Vuibertus canonicus et diaconus et domini

dementia beati protomartiris stephani oratio san- episcopi notarius interfui et hoc priuilegium scri-

ctissima. Vt autem haec nostrae bonae uoluntatis psi et laudando subscripsi.

institutio firma et illibata absque ulla diminutione f Ego rolandus et canonicus Ordinarius et subdia-

.... praua permutatione uel inuasione perpetua- conus interfui et laudando subscripsi.

liter maneat. iamdictum monasterium cum omni- -j- Ego leo subdiaconus et canonicus subscripsi.

bus quae nunc habet .... um habiturum est sub j- Ego Vuido subdiaconus ct canonicus subscripsi.
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+ Ego Girardus subdiaconus et canonicus subscri-

psi. (i).

( Sigillo affisso )

( CCCXVI )

a separetur a coi'pore ct sanguine domini nostri

Ihu Xpi quousque digne satisfaciat. Et insuper с.

libras auri componat, Ego Adam indignus sacer-

dos hanc cartam donationis iussu donni uenerabi-

lis uuidonis episcopi et domine adelasie comitisse

atque dominorum fenilis alberti attonis atque ai-

nardi parentum scripsi et in manu donni iohannis

abbatis supradicti monasterii tradidi ad habendam.

Anni domini мхи. indictione viin. Signum manuum

testium homodeus. petro domino caburri.

Signum \ Bruni uicecomitis. Signum j- Grossi de

costeiolis.

Actum est hoc in castro caburri féliciter, f Ego

chono offitii archidiaconatus neglector huic dona-

tioni laudando consensi et subscripsi. f Ego angel-

¿ bertus indignus arcbipresbiter subscripsit. f Ego

Gisulfus primicerius subscripsit.

■J- Ego Vuido taurinensis ecclesie antistes pro ani

ma regis nostri et apostolice sedis antistes et pre-

decessorum atcpie successorum episcoporum nostrae

sedis cunctorumque fidelium defunctorum atque

uiuorum et uniuersalis ecclesie statum manu pro-

nilis pietate diuina cordeque humiliter pria firmaui corroboraui cum fidelibus nostre ec-